PREFEITURA DE DOM FELICIANO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2009

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

CLENIO  BOEIRA  DA  SILVA,  Prefeito  de  Dom  Feliciano,  através  da  Secretaria
Municipal  de  Planejamento,  Gestão e Finanças,  no uso de suas atribuições  legais,  nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: Os recursos impetrados por terem sido julgados
improcedentes em nada alteram os gabaritos anteriormente divulgados, conforme Pareceres
que encontram-se disponíveis na Prefeitura de Dom Feliciano.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO para provimento dos cargos
de  Professor  Educação  Infantil,  Professor  Ensino  Fundamental  Séries  Finais  –
Ciências,  Professor  Ensino  Fundamental  Séries  Finais  –  Artes,  Professor  Ensino
Fundamental Séries Finais - Educação Física, Professor Ensino Fundamental Séries
Finais – Geografia, Professor Ensino Fundamental Séries Finais – História, Professor
Ensino Fundamental Séries Finais - Letras – Inglês, Professor Ensino Fundamental
Séries Finais – Matemática, Professor Ensino Fundamental Séries Finais – Letras –
Português e Professor Ensino Fundamental Séries Iniciais realizado neste Município,
conforme relatório de notas com a respectiva classificação que faz parte do anexo deste
Edital encontra-se afixado no Painel de Publicações do Município,  bem como em caráter
meramente informativo na internet pelo site: www.objetivas.com.br.

Prefeitura de Dom Feliciano, 26 de fevereiro de 2009.

                                                                 CLENIO BOEIRA DA SILVA
                                                                         Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Anexo – Relatório de classificação final. Clique aqui!

http://www.objetivas.com/docs/005_2009_anexo_relatorio_classificacao_final_dom_feliciano.pdf
http://www.objetivas.com.br/

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS